29.02.2024

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
А мурской области

(седьмой созыв)

РЕШ ЕН И Е

г. Благовещенск
№ 66/07

О признании утратившими силу отдельных решений
Благовещенской городской Думы

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения
Благовещенской городской Думы «О признании утратившими силу отдельных
решений Благовещенской городской Думы», на основании статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска и статьи 34 Регламента
Благовещенской городской Думы, учитьшая заключение комитета Благовещенской
городской Думы по бюджету, финансам и налогам. Благовещенская городская
Дума
решила:

1. Признать утратившими силу;
1) решение Благовещенской городской Думы от 28.04.2011 № 25/43

«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам»;

2) решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2011 № 31/122
«О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы
от 28.04.2011 № 25/43 «Об установлении дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки физических лиц по местным налогам,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;

3) решение Благовещенской городской Думы от 26.09.2013 № 64/101
«О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 28.04.2011
№ 25/43 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию недоимки физических лиц по местным налогам, задолженности по
пеням и штрафам по местным налогам»;

4) решение Благовещенской городской Думы от 24.09.2020 № 16/81
«О внесении изменений в решение Благовешенской городской Думы от 28.04.2011
№ 25/43 «Об установлении дополнительных оснований признанрм безнадежными
к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам».

2. Настояшее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

_  •' БлЗГС!.{;’.и!-:ИСК95Л
Мэр города Благовещенска, -ooonc:;r:v: О.Г. Имамеев